e) VALOR DE AVALIAÇÃO E
PREÇO MÍNIMO DE AQUISIÇÃO

(consoante laudo de avaliação juntado ao Processo
018.00000355/2023-41)

Montante de R$ 1.230.000,00 (um milhão, duzentos e trinta
mil reais).

f) VALOR DO SINAL

20% (vinte por cento) do valor da oferta vencedora.

g) NÚMERO MÁXIMO DE
PARCELAS

60 (sessenta) parcelas mensais

ANEXO II
COMPROVAÇÃO DE PROPRIEDADE

ITEM 01 – SGI 23.291 - 23.292 - 23.293

ITEM 02 – SGI 23.252 - 23.295